La ușa bisericii s-tei Metropolii, Me
tropolitul-Primat a fost primit de episcopl
și archierei și apoi s’a făcut rugăoiunea
obicinuită.

Reuniunea femeilor române din
Brașov în 1895/6.

Brașov, 7 (19) Dec. 1896.
Onorată Redaoțiune! Reuniunea fe

meilor române din loo și-a ținut adunările
sale generale în 7, 13 și 21 Noemvre și
în 3 Decemvre a. o. Despre cele petrecute
în. acele adunări îmi iau libertatea a vă
face un mio raport.